



Проект
оприлюднено
«20» 01 2022 р.

841

П.2

СУМСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII СКЛИКАННЯ СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від
м. Суми

року № 278-МР

Юривч. мед. - 845 стор.

Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 19 грудня 2018 року № 4330-МР «Про Програму охорони навколишнього природного середовища Сумської міської територіальної громади на 2019-2021 роки» (зі змінами)

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2021 р. №1596-р «Про внесення змін до переліку інвестиційних програми і проектів регіонального розвитку, що можуть реалізовуватися у 2021 році за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку, у тому числі тих, що фінансуються з метою погашення кредиторської заборгованості, зареєстрованої органами Державної казначейської служби станом на 01 січня 2021 року» та розпорядження голови Сумської обласної державної адміністрації від 14.12.2021 №793-ОД «Про внесення змін до розпорядження голови Сумської обласної державної адміністрації від 11.05.2021 № 286-ОД», керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Сумська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Сумської міської ради від 19 грудня 2018 року № 4330-МР «Про Програму охорони навколишнього природного середовища Сумської міської територіальної громади на 2019-2021 роки» (зі змінами), а саме:

1.1. Підпункт 8 пункту 1.1 «Паспорт Програми» розділу 1 «Загальна характеристика Програми» додатку до рішення викласти в наступній редакції:

8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, всього, у тому числі:	248 165,1 тис. гривень
8.1 коштів міського бюджету, із них загального фонду	20 112,6 тис. гривень
спеціального фонду	-
8.2 коштів бюджету ОТГ, із них загального фонду	20 112,6 тис. гривень
спеціального фонду	28 641,4 тис. гривень
	-
	28 641,4 тис. гривень

8.3 коштів бюджету СМТГ, із них загального фонду спеціального фонду	89 776,8 тис. гривень - 89 776,8 тис. гривень
8.4 коштів державного бюджету	78 134,3 тис. гривень
8.5 залучені кошти (кредити, гранти)	31 500,0 тис. гривень

1.2. Пункт 1.2 «Ресурсне забезпечення Програми» розділу 1 «Загальна характеристика Програми» додатку до рішення викласти в наступній редакції:

Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання програми	Роки			Усього витрат на виконання програми
	2019 рік	2020 рік	2021 рік	
Обсяг ресурсів, усього, у тому числі:	40 312,6	37 593,7	170 258,8	248 165,1
державний бюджет	20 200,0	8 952,3	48 982,0	78 134,3
обласний бюджет				
міський бюджет	20 112,6			20 112,6
бюджет ОТГ		28 641,4	-	28 641,4
бюджет СМТГ			89 776,8	89 776,8
кошти небюджетних джерел, залучені кошти (гранти, кредити)			31 500,0	31 500,0

1.3. Пункт 6 завдання «Контроль за місцями чи об'єктами розміщення відходів для запобігання шкідливого впливу їх на навколишнє природне середовище та здоров'я людини» розділу 4 «Напрями діяльності, завдання та заходи Програми у сфері поводження з відходами» додатку 1 до Програми охорони навколишнього природного середовища Сумської міської територіальної програми на 2019-2021 роки викласти в редакції:

№ з/п	Пріоритетні завдання	Заходи Програми	Строк виконання заходу	Виконавці	Джерела фінансування	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. гривень., у тому числі: за роками, усього/ бюджет СМТГ	Очікуваний результат
6		Нове будівництво полігону для складування твердих побутових відходів на території Верхньосироватської сільської ради Сумського району Сумської області	2021 р.	Управління капітального будівництва та дорожнього господарства Сумської міської ради, підрядні організації	Бюджет ТГ, Державний бюджет	2021 р. 42111,0/28000,0 14111,0 – державний бюджет	Належне та ефективне поводження з відходами

1.4. У колонках 11, 14 по рядку «Всього на виконання програми» додатку 2 «Перелік завдань Програми охорони навколишнього природного середовища Сумської міської територіальної громади на 2019-2021 роки», додатку 3 «Результативні показники виконання заходів Програми охорони навколишнього природного середовища Сумської міської територіальної громади на 2019-2021 роки» до Програми охорони навколишнього природного середовища Сумської міської територіальної громади на 2019-2021 роки цифри «166 147,8» та «44 871,0» замінити відповідно на цифри «170 258,8» та «48 982,0».

1.5. У колонках 11, 14 Завдання 8 «Контроль за місцями чи об'єктами розміщення відходів для запобігання шкідливого впливу їх на навколишнє природне середовище та здоров'я людини» додатку 2 «Перелік завдань Програми охорони навколишнього природного середовища Сумської міської територіальної громади на 2019-2021 роки», додатку 3 «Результативні показники виконання заходів Програми охорони навколишнього природного середовища Сумської міської територіальної громади на 2019-2021 роки» до Програми охорони навколишнього природного середовища Сумської міської територіальної громади на 2019-2021 роки цифри «38 066,6» та «10 000,0» замінити відповідно на цифри «42 177,6» та «14 111,0».

1.6. Колонки 11, 14 по заходу «Нове будівництво полігону для складування твердих побутових відходів на території Верхньосироватської сільської ради Сумського району Сумської області» завдання 8 «Контроль за місцями чи об'єктами розміщення відходів для запобігання шкідливого впливу їх на навколишнє природне середовище та здоров'я людини» додатку 3 «Результативні показники виконання заходів Програми охорони навколишнього природного середовища Сумської міської територіальної громади на 2019-2021 роки» до Програми охорони навколишнього природного середовища Сумської міської територіальної громади на 2019-2021 роки викласти в редакції:

Відповідальні виконавці, код типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (КТПКВКМБ), завдання програми, результативні показники	Код програмної класифікації видатків та кредитування (КПКВК)	Роки												
		2019				2020				2021				
		у тому числі				у тому числі				у тому числі				
		Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Державний бюджет	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Державний бюджет	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Державний бюджет	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
<i>Нове будівництво полігону для складування твердих побутових відходів на території Верхньосироватської сільської ради Сумського району Сумської області, тис. гривень</i>											42111,0	-	28000,0	14111,0
Будівництво інших об'єктів комунальної власності (КТПКВКМБ-7330) Співфінансування інвестиційних проєктів, що реалізуються за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку (КТПКВКМБ-7361), тис. гривень	1517330 1517361										42111,0	-	28000,0	14111,0
<i>Відповідальний виконавець: Управління капітального будівництва та дорожнього господарства Сумської міської ради, підрядні організації</i>														
Показники виконання:														
Показник витрат (вхідних ресурсів): Загальний обсяг фінансування, тис. гривень											42111,0	-	28000,0	14111,0
Показник продукту: Кількість побудованих об'єктів, од.											1	-	1	1

846

Показник продуктивності (ефективності): Витрати на одиницю показника продукту, тис. гривень/од.										42111,0	-	28000,0	14111,0
Показник результативності (якості): Відсоток виконання заходу, %										100	-	66	34

»

2. Координацію виконання даного рішення покласти на заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно із розподілом обов'язків.

Сумський міський голова

Олександр ЛИСЕНКО

Виконавець: Співакова Л.І.



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту рішення Сумської міської ради
 «Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 19 грудня 2018 року № 4330-МР
 «Про Програму охорони навколишнього природного середовища Сумської міської територіальної
 громади на 2019-2021 роки» (зі змінами)

1	Чинна редакція		Запропонована редакція		Обґрунтування
	Назва заходу	Обсяг фінансування, тис. гривень	Назва заходу	Обсяг фінансування, тис. гривень	
	2	3	4	5	6
	Напрями діяльності, завдання та заходи Програми у сфері охорони та раціонального використання водних ресурсів				
6	Нове будівництво полігону для складування твердих побутових відходів на території Верхньосироватської сільської ради Сумського району Сумської області	Всього: 38000,0 28000,0 кошти СМТГ 10000,0 кошти ДБ	Нове будівництво полігону для складування твердих побутових відходів на території Верхньосироватської сільської ради Сумського району Сумської області	Всього: 42111,0 (+4111,0) 28000,0 кошти СМТГ 14111,0 кошти ДБ (+4111,0)	Відповідно до листа управління капітального будівництва та дорожнього господарства Сумської міської ради № 43/09.03 від 17.01.2022

В.о. директора Департаменту фінансів,
 економіки та інвестицій Сумської міської ради



Любов СПІВАКОВА

845

846



Сумська міська рада
ДЕПАРТАМЕНТ ФІНАНСІВ, ЕКОНОМІКИ ТА ІНВЕСТИЦІЙ
40004, м. Суми, вул. Горького, 21, тел. (0542) 700-399, e-mail: mfin@smr.gov.ua

19.01.2022 № 192 /04.04.11-12

Міському голові
Олександрю ЛИСЕНКУ

На виконання листа управління капітального будівництва та дорожнього господарства Сумської міської ради від 17.01.2022 № 43/09.03 щодо внесення змін по пріоритетному завданню «Контроль за місцями чи об'єктами розміщення відходів для запобігання шкідливому впливу їх на навколишнє природне середовище та здоров'я людини», з метою приведення обсягів фінансування у відповідність до розпорядження Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2021 року №1596-р «Про внесення змін до переліку інвестиційних програми і проектів регіонального розвитку, що можуть реалізовуватися у 2021 році за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку, у тому числі тих, що фінансуються з метою погашення кредиторської заборгованості, зареєстрованої органами Державної казначейської служби станом на 01 січня 2021 року» по об'єкту «Нове будівництво полігону для складування твердих побутових відходів на території Верхньосироватської сільської ради Сумського району Сумської області», Департаментом фінансів, економіки та інвестицій Сумської міської ради підготовлено проект рішення Сумської міської ради «Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 19 грудня 2018 року № 4330 – МР «Про Програму охорони навколишнього природного середовища Сумської міської територіальної громади на 2019 – 2021 роки» (зі змінами).

Враховуючи вищезазначене, звертаємося до Вас з проханням виступити ініціатором розгляду питання на черговому засіданні Сумської міської ради, що відбудеться 26 січня 2022 року.

Заступник директора Департаменту

Любов СПІВАКОВА